________________________________________________________

            (наименование организации, адрес места нахождения)

                               Приказ N ____

                       о включении в кадровый резерв

________________                                      "__"_________ ____ г.

    Руководствуясь Положением о кадровом резерве, утвержденным Приказом  от

"___"________ ____ г. N ____, в целях обеспечения текущей  и  перспективной

потребности _______________________________________________________________

                              (наименование организации)

и обеспечения реализации права работников на карьерный рост приказываю:

    1. Утвердить прилагаемый список кандидатур в кадровый резерв __________

________________________________ (приложение).

   (наименование организации)

    2. ____________________________________________________________________

                             (Ф.И.О., должность)

включить   в  кадровый  резерв   для  замещения   вакантных  (перспективных

вакантных) должностей ____________________________________________________.

    Основание: Протокол  заседания аттестационной комиссии от "___"________

____ г. N ___, заявление ____________________ от "___"________ ____ г.

    3.  Уведомить  лицо, указанное в п. 2 настоящего Приказа, о включении в

кадровый резерв.

    4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ____________

_________________________ (или: оставляю за собой).

   (должность, Ф.И.О.)

    __________________________________________________

     (наименование должности руководителя организации,

                наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

                  (М.П. <1>)

    С Приказом ознакомлены:

    "___"_________ ____ г. _______________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"_________ ____ г. _______________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.